附件：
  六安   市城市公交新能源车辆标台数汇总表

交通运输主管部门（印章）：                                                           截至：2021年12月31日
	序号
	市、县(区)
	合计
	新能源

	
	
	
	纯电动
	插电式混合动力
	燃料电池
	超级电容

	
	
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数

	1
	市本级
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	　
	
	　
	

	2
	金寨县　
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	　
	
	　
	

	3
	舒城县　
	235
	220.3　
	131.88
	220　
	200.8
	112.38
	15　
	19.5
	19.5
	　0
	0
	　0
	0
	0　
	0

	4
	霍山县　
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	　
	
	　
	

	5
	霍邱县
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	　
	
	　
	

	6
	叶集区　
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	　
	
	　
	

	合    计
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	　
	
	　
	


“标台数”按照以下系数折算:
车长（米）>5-7       7-10      >10-13    >13-16    >16-18       >18      双层
折算系数       0.7        1.0       1.3        1.7        2          2.5      1.9
填表人：董林                                   联系方式： 0564-8624208          填表日期：2022 年 7 月20日
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